COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Valstrona
Tel.: 0323/87117 - Fax; 0323/87265

e-mail: municipio@comune,yalstrona.vb.it - e-mail PEC: ¢ omunevalstrona@legaimaﬂ
www.comune.valstrona.vb.it

UFFICIO DI SEGRETERIA

DETERMINAZIONE NR. 95 DEL 22.07.2020

Oggetto: Concessione Nr. 01 loculo ossario nel cimitero di Luzzogno ed
addebito tassa d’accesso.

IL RESPONSABILE DEL SERV]Z!-O
visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante "Testo Unico deile Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”
visti gli artt. 3 - 13 e segg. del D.Lgs. 03.02.1993, Nr. 29 cosi modificato dal D.Lgs. 31.03.1998, Nr. 80;
visto I'art 43 del vigente Statuto Comunale;

richiamata la del:beraz:one GC Nr 19 del 06.03.2013 relativa alle tariffe dei servizi cimiteriali;

Jten e
visto il wgente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria, adottato con deliberazione di Consiglio
Comunale Nr. 8 del 26.04.2012;

vista la domanda assunta al ns. protocollo 2191 del 22/07/2020, presentata dal Sig. MOZZO ARRIGO, nato a
Verona il 15/10/1944, ivi residente in Via Bellaria, 1 — C.F. MZZRRG44R15L781M, con la quale chiede la
concessione di Nr. 01 loculo ossario — identificato con Nr. 59 FILA 5 ossario vecchio - sito nel cimitero
comunale in frazione Luzzogno, per la tumulazione delle ceneri dei defunti genitori Sig. Mozzo Fabrizio e
Sig.ra Boretti Maria provenienti dal Cimitero di Verona e non nativi né residenti in vita nel Comune di
Valstrona;

DETERMINA

1. di accogliere Ia richiesta di concessione di Nr. 01 loculo ossaric - identificato con Nr. 59 FILA 5 ossario
vecchio - sito nel cimitero comunale in frazione Luzzogno, presentata dalla Sig. Mozzo Arrigo, meglio
generalizzato in premessa;

2. di introitare:
- al codice 4.0400 DL, 118/2011 del bilancio di previsione 2020, approvato con deliberazione C.C. Nr. 28
del 17.12.2019, la somma di € 300,00 per la concessione del loculo ossario;

- al codice 3.0100 D.L. 118/2011 del predetto bilancio di previsione 2020, fa somma di € 1032,92 quale
tariffa di accesso, per due defunti, ai cimiteri comunali da parte di persona non nativa e non residente
nel Comune di Valstrona, prevista dall'art. 30, c¢. 3, del vigente Regolamento Comunale di Polizia
Mortuaria;




3. di trasmettere il presente atto all'ufficio ragioneria per gli adempimenti di competenza;

4, di addebitare al Sig. Mozzo Arrigo la futura spesa per la tumulazione dei resti in loculo ossario nel
momento in cui sard avvenuta la traslazione delle ceneri;

4. didare atto che la presente determinazione:
¢ & esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
e va comunicata, per conoscenza, alta Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale;
¢ va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
¢ va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presse I'Ufficio Segreteria.

Copia conforme all’originate della presente determinazione viene trasmessa a:
Q  Segreteria

{1 Ragioneria

QO  Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia confzrwtuﬁrﬁﬁ'ﬂpale della presente
determinazione viene affissa allAlbo Pretorio a partire dal giorno ...l it .. per 15 giorni
consecutivi.

Add, 244152020

La presente copia & conforme all’originale.

Addi ' : 1t Segretario Comunale
{D.ssa Nella Veca)




